4 בארצות הברית הודגשה חשיבותו של חופש הביטוי באינטרנט. בעניין Reno v. American Civil Liberties Union, 521 U.S. 844 (1997) נקבע כי בשל אופייה הייחודי של רשת האינטרנט יש להגן באופן מוגבר על חופש הביטוי.

5 הנתונים נלקחו מתוך הודעה לתקשורת שניתנה על ידי משרד החינוך ב-15.2.2009: "היום הלאומי לאינטרנט בטוח – תשס"ט" 17 בפברואר 2009, [cms.education.gov.il/Education/CMS/Units/Dovrut/actualya/shvoainternetbatuach.htm](http://cms.education.gov.il/Education/cms.education.gov.il/Education/CMS/Units/Dovrut/actualya/shvoainternetbatuach.htm) (נבדק לאחרונה ב-3.6.2013), ומתוך המועצה הלאומית לשלום הילד ילדים בישראל: שנתון סטטיסטי – 2009 (ד"ר אשר בן אריה, יפה ציונית וציפי ברמן עורכים, 2009).

החוק שנחשב המחמיר ביותר בארצות-הברית הוא של מדינת ניו ג'רזי,¹⁰⁵ החוק אימץ הגדרה רחבה

100 על פי חוזר מנכ"ל משרד החינוך, לעיל ה"ש 85.

101 הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 47) (אתרים ותכנים פוגעניים באינטרנט), התשע"א-2011, שהוגשה על ידי ח"כ אלכס מילר; הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 47) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ב-2012, שהוגשה על ידי ח"כ ליה שמטוב.

102 אתי וייסבלאי "הפצת צילומים פוגעניים ברשת האינטרנט על ידי ילדים ובני נוער" 1 (הכנסת, מרכז המחקר והמידע, 2010). להתייחסות חוזר מנכ"ל משרד החינוך בנושא קידום אקלים בטוח והתמודדות עם אירועי אלימות במוסדות החינוך, במסגרתו קיימת גם התייחסות לגלישה בטוחה, ראו cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/Ets או www.medorim.gov.il/2-1/HoraotKeva/K-2010-1a-2-1-12.htm (נבדק לאחרונה ב-10.12.2013).